2019年６月７日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証マザーズ、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役管理部長 工藤 貴史

（TEL．011－558－6600）

役員異動に関するお知らせ

当社は、2019 年６月７日開催の取締役会において、「取締役７名選任の件」を 2019 年６月 27 日開催予定の

第 13 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該役員人事は、第 13 期定時株主総会の承認およびその後の取締役会決議を経て、正式に決定いた

します。

記

１．付議理由

第 13 期定時株主総会に付議予定の「定款一部変更の件」が承認可決された場合、取締役全員（６名）は、

同総会終結の時をもって任期が満了となります。つきましては、事業展開の促進を図るため社外取締役を１名

増員し、取締役７名の選任を付議いたします。

２．取締役候補者

役職名 氏名 新任・重任

代表取締役 入澤
いりさわ

 拓也
た く や

 重任

取締役 松永
まつなが

 崇
たかし

 重任

取締役 花田
は な だ

 浩二
こ う じ

 重任

取締役 工藤
く ど う

 貴史
たかひと

 重任

取締役 五十嵐
い が ら し

 誠
まこと

 重任

社外取締役 小山
こ や ま

 裕
ひろ

貴
たか

 重任

社外取締役 柿嶋
かきしま

 憲
けん

 新任

３．新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

柿嶋
かきしま

 憲
けん

（1963年 8月 31日生）

1986年４月

1991年４月

1995年５月

2000年 10月

2011年４月

2016年４月

2019年４月

プラス株式会社 入社

伊藤忠プラスチックシステム株式会社 出向

第二電電株式会社 入社

株式会社ディーディーアイ(現ＫＤＤＩ株式会社) 入社

ＫＤＤＩ株式会社 ソリューション事業企画本部 ネットワーク

ホールセール部 部長

同社 ビジネス IoT 推進本部 ホールセールビジネス部 部長

同社 ビジネス IoT 推進本部 副本部長（現任）

４．新任取締役候補者を候補者とした理由

柿嶋憲氏を社外取締役候補者とした理由は、会社経営に直接関与した経験はありませんが、ＫＤＤＩ株式会

社においてビジネス IoT推進本部において部長を務め、ビジネス IoT分野に関する高い専門性と豊富な経験を

有しており、当社経営判断・意思決定の過程で、その知識と経験に基づく専門的見地から、助言・提言をいた

だけると判断したものです。

以上